

**Lars-Henrik Jensen ApS**

**CVR-nr. 35212175**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Lars-Henrik Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2014	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Lars-Henrik Jensen ApS  
Præstevej 60  
3200 Helsingør

CVR-nr.: 35212175

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Lars-Henrik Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tækkervirksomhed samt dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 157 t.kr. mod et overskud i sidste regnskabsår på 160 t.kr.

Resultatet anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der skabes positiv likviditet fra driften i 2015, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes og der indgås afdragsordning med offentligmyndigheder om afvikling af gæld på vilkår som selskabet kan honorere. Det er ledelsens forventning at førnævnte forhold vil opnås og aflægger årsregnskabet som going concern.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.234.999</b>	<b>1.766</b>
Personaleomkostninger	2	(2.254.416)	(1.448)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(84.810)</u>	<u>(56)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(104.227)</b>	<b>262</b>
Andre finansielle indtægter		12.595	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(77.727)</u>	<u>(52)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(169.359)</b>	<b>213</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>12.494</u>	<u>(53)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(156.865)</u></b>	<b><u>160</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(156.865)</u>	<u>160</u>
		<b><u>(156.865)</u></b>	<b><u>160</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Goodwill		10.417	19
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>10.417</u>	<u>19</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		338.683	280
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>338.683</u>	<u>280</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>349.100</u>	<u>299</u>
Råvarer og hjælpematerialer		127.407	153
<b>Varebeholdninger</b>		<u>127.407</u>	<u>153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.018.371	1.081
Igangværende arbejder for fremmed regning		247.100	173
Andre tilgodehavender		73.835	52
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	150.426	52
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.489.732</u>	<u>1.358</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>172.946</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.790.085</u>	<u>1.511</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.139.185</u>	<u>1.810</u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80
Overført overskud eller underskud		23.182	180
<b>Egenkapital</b>		<b>103.182</b>	<b>260</b>
Udskudt skat		0	14
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>14</b>
Bankgæld		524.685	610
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>524.685</b>	<b>610</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	85.000	82
Bankgæld		0	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.954	97
Skyldig selskabsskat		40.131	39
Anden gæld		1.287.233	684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.511.318</b>	<b>926</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.036.003</b>	<b>1.536</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.139.185</b>	<b>1.810</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	180.047	260.047
Årets resultat	0	(156.865)	(156.865)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>23.182</b>	<b>103.182</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at der skabes positiv likviditet fra driften i 2015, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes og der indgås afdragsordning med offentligmyndigheder om afvikling af gæld på vilkår som selskabet kan honorere. Det er ledelsens forventning at førnævnte forhold vil opnås og aflægges årsregnskabet som going concern.

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.912.641	1.230
Pensioner	137.028	120
Andre omkostninger til social sikring	56.468	17
Andre personaleomkostninger	148.279	81
	<b>2.254.416</b>	<b>1.448</b>

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	8.333	6
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	76.477	50
	<b>84.810</b>	<b>56</b>

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	39
Ændring af udskudt skat	(14.000)	14
Regulering vedrørende tidligere år	1.506	0
	<b>(12.494)</b>	<b>53</b>

## Noter

	<b>Goodwill kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.250)
Årets afskrivninger	(8.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(14.583)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.417</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	330.000
Tilgange	134.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>464.660</b>
Af- og nedskrivninger primo	(49.500)
Årets afskrivninger	(76.477)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(125.977)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>338.683</b>

## 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I regnskabsåret har direktionen lånt 150 t.kr. af selskabet. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10% p.a. og indregnet til kurs 100.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<b>80</b>		<b>80.000</b>

## Noter

	<b>Forfald inden 12 måneder 2013 t.kr.</b>	<b>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2014 kr.</b>
<b>9. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	82	85.000	524.685
	<b>82</b>	<b>85.000</b>	<b>524.685</b>
		<b>2014 kr.</b>	<b>2013 t.kr.</b>
<b>10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		<b>286.644</b>	<b>210</b>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er tinglyst virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr.